Creditas. In prīscis exemplaribus scriptū deprehendo creduas p credas: quod si p̄sor lectio pla  
cet scribendū erit credites ut frēquentiū uerbum a credo. Pompeius. Creduas credas. Plautus. Ipsus  
nec amat nec tu creduas. ipsus p ipse. Identidē. subinde: frequenter. Detulit bacchidi. In pri  
scis exemplaribus scriptū est. tetulit bacchidi. Illum periisse duco. catholica sentētia & moralis:  
cui suffragatur liuiana lucretia. quid saluū potest esse mulieri amissō pudore! Idem de uiro potest in  
telligi. Ouidius in epistolis. Tu quoq; clamabis: nulla reparabilis arte lēsa pudicitia. Illo æquum  
foret. posuit rō illo pro in illo. Codices  
antiquiores habent illi. Ut quem ha  
beas. Indignabūde  
satis ne pistoclerus  
fecit: ut quomodo  
habeas idest habere  
poteris & inuenire:  
qui fidelis existimes.

Mn. Vbi ea mulier habitat. Ly. hic: Mn. unde eam esse aiunt?  
Ly. Ex famo. Mn. quæ uocatur? Ly. bacchis?  
Mn. Erras lyde: ego omnem rem scio quemadmodum est.  
Tu pistoclerum falso atq; insontem arguis:  
Nam ille amico & beniuolenti suo sodali sedulo  
Rem mandatā exequiſ. ipsus nec amat. nec tu creditas?  
Ly. Ita ne oportet rem mandatam gerere amici sedulo.  
Et ipsius in gremio osculantem mulierem teneat sedens.  
Nullo pacto res mandata potest agi: nisi identidem  
Manus ferat ad papillas. labra a labris nusquam auferat:  
Nam alia memorare: quæ illum facere uidi dispudet  
Cum manum subuestimenta ad corpus detulit bacchidi  
Me p̄sente: neq; pudere quicq;. quid uerbis opus est:  
Mihi discipulus tibi sodalis perit huic filius:  
Nam ego illum periisse duco: cui quidem periit pudor.  
Quid opus est uerbis: si opperiri uellem paulisper modo.  
Ut opinor illius inspectandi mihi esset maior copia.  
Plus uidissem q̄ deceret: q̄ me atq; illo æquum foret.  
Mn. Perdidisti me sodalis: ego ne illam mulierem  
Capitis non perdam perire me malis malim modis.  
Statim ut quem tu habeas fidelem: aut cui credas nescias  
Ly. Viden ut ægre patitur gnatum esse corruptum tuum.  
Suum sodalem: ut iplus sese cruciatur ægritudine?  
Ph. Mnesilochus hoc tecū oro ut illi? aium atq; ingenii regas  
Serua tibi sodalem: & mihi filium. Mn. factum uolo.  
Ph. In te ergo hoc on<sup>2</sup> oē impono lyde seqre hac me: Ly. sequor  
Melius esset me quoq; una si cum illo relinqueres.  
Ph. Adfatim est mnesilochus. cura & castiga hominem probe.  
Qui dedecorat te: me: amicos atq; alios flagitiis suis

## Mnesilochus. Adolescens:

Miciorē nūc utrū credā magis sodalē ne cē an bacchidē: